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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: abr/15

Nome da Bolsa: BOLSA PRO-GRADUANDO CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2
3
4
5 Jaqueline Nascimento Santos
6
7 Monique Tenório Da Silva
8
9

Aldenise Aparecida Ferreira Dos Santos 
Brenda Rayanne Sampaio De Oliveira 
Clebson Luis Da Silva 
Ítallo Ronaldo Da Silva Vieira 

Katia Christina Pereira Lima 

Pedro Geywson De Souza Siqueira 
Rayane Ramos De Oliveira 
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